AVISO DE ENCERRAMENTO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, o ENCERRAMENTO do Processo de

Pregão Presencial 022-2022 para a aquisição e instalação do Kit eixo direcional bi truck

Ford Cargo, modelo 2428, cabine simples e adequação da prancha no chassi, tendo em

vista que a licitação foi declarada deserta. Vila Lângaro/RS, 22 de dezembro de 2022.

Anildo Costella, Prefeito Municipal.